

# Logicmedia A/S

Sofiendalsvej 87, st., 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 29 32 27 83

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

---

Jørgen Lindstrøm Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Logicmedia A/S Sofiendalsvej 87, st. 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 29 32 27 83
	Stiftet: 2. februar 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Find, formand Jørgen Lindstrøm Andersen, næstformand Tonni Bjerregaard Rasmussen Thomas Kjær Nielsen
<b>Direktion</b>	Thomas Kjær Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i design og udvikling af web-baserede it-løsninger til boligadministration, bl.a. i form af iSyn til håndtering af digitalt flyttesyn, iOpgave til håndtering af opgaver, iBygning til håndtering af digital markvanding samt iDrift Sundhedseftersyn til håndtering af sundhedssyn samt skimmelsagshåndtering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste er vokset med 23% og udgør 12.517 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 903 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.517.267</b>	<b>10.150</b>
1 Personaleomkostninger	-10.537.307	-9.156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-810.116	-627
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.169.844</b>	<b>367</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	116
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	14
Øvrige finansielle omkostninger	-11.366	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.158.478</b>	<b>496</b>
Skat af årets resultat	-254.525	-13
<b>Årets resultat</b>	<b>903.953</b>	<b>483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	160
Overføres til overført resultat	298.100	0
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	5.853	412
Disponeret fra overført resultat	0	-89
<b>Disponeret i alt</b>	<b>903.953</b>	<b>483</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	139.200	194
Udviklingsprojekter	1.115.385	1.148
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.254.585</u>	<u>1.342</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	490.382	335
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>490.382</u>	<u>335</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.212
Deposita	295.661	318
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>295.661</u>	<u>1.530</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.040.628</u></b>	<b><u>3.207</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	142.424	121
Varebeholdninger i alt	<u>142.424</u>	<u>121</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.770.300	2.271
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1
Tilgodehavende selskabsskat	0	18
Andre tilgodehavender	4.351	82
Periodeafgrænsningsposter	81.811	73
Tilgodehavender i alt	<u>1.856.462</u>	<u>2.445</u>
Likvide beholdninger	<u>1.786.390</u>	<u>68</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.785.276</u></b>	<b><u>2.634</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.825.904</u></b>	<b><u>5.841</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger	870.000	864
Overført resultat	650.744	353
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	160
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.620.744</u></b>	<b><u>1.877</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	196.199	148
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>196.199</u></b>	<b><u>148</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	186
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.623	211
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.246
Selskabsskat	136.228	0
Anden gæld	2.526.198	2.049
Periodeafgrænsningsposter	73.912	124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.008.961</u>	<u>3.816</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.008.961</u></b>	<b><u>3.816</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.825.904</u></b>	<b><u>5.841</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.988.464	7.781
Pensioner	744.367	687
Andre omkostninger til social sikring	234.381	194
Personalemkostninger i øvrigt	570.095	494
	<u><b>10.537.307</b></u>	<u><b>9.156</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>23</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

### Sambeskatning

Selskabet var administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Selskabet af 19. marts 2017 A/S under frivillig likvidation er opløst i 2018 og er således udtrådt af sambeskatningen i 2018. Ovennævnte sambeskatning er derfor ophørt.
